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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi )(XXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésében foglaltak

szerint a hozzám intézett „Hogyan kívánja felhasználni a kormány a 2016 a külhon i
magyar fiatal vállalkozók éve program megvalósításához biztosított 750 millió forintot? ”
című, K/8569. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom .

A Nemzetpolitikai Államtitkárság 2015-ben megvalósult tematikus éve, a 2015 a

külhoni magyar szakképzés éve program tanulságai azt mutatják, hogy a

gazdaságfejlesztés tud leginkább hozzájárulni a szül őföldön maradáshoz és

boldoguláshoz . A Magyar Állandó Értekezlet XIV . plenáris ülésén, 2015 . december 3 -

án Orbán Viktor miniszterelnök úr bejelentette, hogy 2016 a külhoni magyar fiatal

vállalkozók éve lesz, amelyet a külhoni magyar szervezeteket és a magyarország i

parlamenti pártokat tömörítő Magyar Állandó Értekezlet egyhangúlag elfogadot t

zárónyilatkozatában rögzített. A program nyitórendezvényén, 2016. január 29-én a

Magyarság Házában Potápi Árpád János államtitkár úr tájékoztatta a Kárpát -

medence külhoni magyar fiatal vállalkozóit a program tervezett lépéseir ől, a Magyar

Kormány által a területen nyújtott lehetőségekrő l .

A 2016 a külhoni magyar fiatal vállalkozók éve program során összegyűjtésre

kerülnek a Kárpát-medence külhoni magyar fiatal vállalkozói, valamint

magyarországi és külhoni magyar partnereink segítségével elkészül a Kárpát-

medence külhoni magyar fiatal vállalkozóit érintő forrástérkép . Folytatva a tavalyi
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évben a Nemzetpolitikai Kutatóintézet koordinálásával elvégzett munkaer őpiaci
kutatásokat, az idei évben is kutatással alapozzuk meg a külhoni magyar fiatalo k
támogatását .

Több rendezvény is megvalósul 2016-ban : a már működő magyar vállalkozások
tulajdonosainak 14 Kárpát-medencei helyszínen vállalkozásfejlesztési konzultációkat
szervezünk. Össze kívánjuk hívni a külhoni magyar fiatal vállalkozók fórumát annak
érdekében, hogy a Kárpát-medence magyar vállalkozói közötti együttm űködés ,
tapasztalatcsere keretét megteremtsük . Emellett magyarországi szakma i
rendezvények Kárpát-medencei kiterjesztését is tervezzük . A vállalkozni vágyó

fiatalok (egyetemisták, szakképzős diákok) részére vállalkozási készségfejlesztő
tréningeket, valamint egyhetes magyarországi ötletfejlesztő, vállalkozásfejlesztő
képzést tartunk .

A program keretében - 525 milliós keretből - vissza nem térítendő támogatásban
kívánjuk részesíteni a pályázó, versenyképes üzleti tervvel rendelkez ő külhoni
magyar fiatal vállalkozókat.

Terveink szerint a programelemek segítségével új külhoni magyar vállalkozáso k
jönnek létre, illetve már meglévő vállalkozások bővítése valósul meg . Bízunk abban,
hogy a program hozzájárul a külhoni magyar közösségek gazdasági
megerősödéséhez, és ezáltal a Kárpát-medencei magyarság megmaradásához .

Budapest, 2016 . február 10 .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 .

melléklet 43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldö m

Kiss László (MSZP) országgy űlési képviselő „Hogyan kívánja felhasználni a kormány a
2016 a külhoni magyar fiatal vállalkozók éve program megvalósításához biztosított 750 milli ó
forintot?” című, K/8569. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . február 10 .

dr. Sem én Zsolt
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